CURSUS VITAE.

Ego Henricus Aumueller, fidei catholicae addictus, parentibus Friderico et Anna Sibilla, e stirpe Ascheberg, quos adhuc vivos veneror, die V. Octobris anni MDCCCVII Monasterii Guestphalorum natus sum. Gymnasio, quod ibi floret Cel. Nadermann Directore, absoluto, testimonium maturitatis nactus atque, Ill. Brockmann t. t. Rectore, in facultatis philosophicae Monasteriensis album ab Ill. Esser, t. t. Decano relatus, psychologiae, logicae nec non metaphysicae ab Ill. Esser, physicae ab Ill. Rolinck ac chemiae a Cel. Bodde jam defuncto, traditae operam navavi. Eodem tempore in institutum medico - chirurgicum receptus frequentavi de anatomia generali ac speciali Ill. Wutzer, t. t. Directorem, de aciurgia' Cel. Tourtual jun., de pathologia generali ac speciali Ill. Busch, nec defui clinicae medicacae atque chirurgicacae praeside Cels. Pellengahr et Tourtual jun. Praeterea multa alia collegia frequentavi. His omnibus clarissimis viris, de me optime meritis, quam maximas possum, gratias palam ago. Triennio ibi completo, almae litterarum universitatis Berolinensi Friderico-Guilelmae civibus ab Ill. Weifs, h. t. Rectore magnifico et ab Ill. Osann, h. t. Decano specta-